
Consultas Realizadas 

Licitación 467288 - Adquisición de Pizarrones
Acrílicos para Sede Central y Filiales

Consulta 1 - BASTIDOR DE MADERA PARA PIZARRA COLGANTE

Consulta 2 - SOLITUD DE PLANOS

Consulta Fecha de Consulta 05-06-2025

Se solicita a la convocante aclarar las EETT de los ITEMS 1 y 2 donde los productos solicitados son pizarras colgantes y no
deberian contar con bastidores de madera. "Bastidor: Fabricado en madera de cedro o petereby tipo malla con encastre a
media madera"

Respuesta Fecha de Respuesta 10-06-2025

Los bastidores son necesarios para dar rigidez a la estructura y fijar la base con la lamina acrilica . La pizarra sera fijada a
la pared mediante el soporte tipo planchuela de hierro indicado en las EETT.

Consulta Fecha de Consulta 09-06-2025

Favor adjuntar plano de la estructura del bastidor solicitado, tambien adjuntar plano de las pizarras.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-06-2025

Favor ajustarse a las Especificaciones Técnicas descriptas en el Pliego de Bases y Condiciones.
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